PAGE

[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10.03.2021

                                   № 22
станица Челбасская
О приеме на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,51 недвижимое имущество и последующей передаче в хозяйственное ведение МУП «Родник»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2016 года № 91, на основании решения Каневского районного суда от 27 октября 2020 года по делу №2-1842/2020 постановляю:
1. Принять на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,51 «недвижимое имущество, составляющее казну», в условной оценке один объект - один рубль, следующее недвижимое имущество:
- водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 23:11:0701153:351, расположенная по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Челбасская, улица Крутая, государственная регистрация права от 08 февраля 2021 года № 23:11:0701153:351-23/230/2021-1;
- водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 23:11:0701149:361, расположенная по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Челбасская, улица Красная, 27А, государственная регистрация права от 09 февраля 2021 года № 23:11:0701149:361-23/230/2021-1;

- водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 23:11:0702004:356, расположенная по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской район, станица Челбасская, в границах ОАО «Родина», секция 5, контур 63, в 200 м., севернее ст.Челбасская государственная регистрация права от 08 февраля 2021 года № 23:11:0702004:356-23/230/2021-1;

- водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 23:11:0701123:559, расположенная по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Челбасская, улица Октябрьская, 234, государственная регистрация права от 09 февраля 2021 года № 23:11:0701123:559-23/230/2021-1;

- водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 23:11:0702006:456, расположенная по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской район, станица Челбасская, бригада № 6 ОАО «Родина», государственная регистрация права от 09 февраля 2021 года № 23:11:0702006:456-23/230/2021-1;

- водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 23:11:0701102:340, расположенная по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Челбасское сельское поселение, станица Челбасская, улица Коминтерна, 92В, государственная регистрация права от 08 февраля 2021 года № 23:11:0701102:340-23/230/2021-1.

2.
Осуществить передачу указанного в пункте 1 настоящего постановления недвижимого имущества в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия Челбасского сельского поселения Каневского района «Родник».

3. Финансово-экономическому отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Н.В.Гальченко подготовить и предоставить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, главе Челбасского сельского поселения Каневского района для утверждения.

4. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Русого Юрия Николаевича.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы Челбасского сельского поселения
Каневского района

  А.В.Козлов
[image: image2.png]